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1 De Laat Koudetechniek Ammerzoden Susan van der Sluijs of Cor van Beurden 073 - 599 01 23 s.vd.sluijs@delaat.nl  / c.van.beurden@delaat.nl

2 STULZ Groep B.V. Amstelveen Carlo Brouwer 06 - 23 62 45 14 c.brouwer@stulz.nl

3 Koning Koudetechniek B.V. Bakel Marlijn de Koning 0492 - 344 555 marlijn@koningkoude.nl

4 De Beer Koeltechniek vof Beuningen M. van Beersum 024 - 677 92 65 info@debeer-koeltechniek.nl

5 Verbrugge Koeltechniek Airconditioning Boekel Elke Verbrugge 0492 - 323 117 elke@verbruggekoeltechniek.nl

6 Guts Installatietechniek B.V. Boxtel Jan Verkuyl 06 - 53 21 01 32 jan.verkuyl@guts-instal.com

7 Huijbregts Koeltechniek Breda Rob Huijbregts 06 - 14 76 48 78 rob@huijbregtskoeltechniek.nl

8 Carrier Refrigeration Benelux Culemborg Marco van Gent 06 - 25 08 22 84 hr.benelux@carrier.utc.com

9 PCT Koudetechniek Deurne S. van den Heuvel 0493 - 319 217 hrm@pct.nl

10 PS Koeltechniek Deventer B.V. Deventer Ron van Zuidam 0570-624784 rvzuidam@ps-koeltechniek.nl

11 STB Service Technisch Beheer B.V. Eindhoven Robert van Gerwen 06 - 53 33 62 63 robert.van.gerwen@stb.eu

12 Machinefabriek Grisnich B.V. Emmeloord Astrid Dieleman 0527 - 63 64 65 werken@tolsmagrisnich.com

13 Tolsma Techniek Emmeloord B.V. Emmeloord Astrid Dieleman 0527 - 63 64 65 werken@tolsmagrisnich.com

14 A-GAS Rapid Recovery Eygelshoven Rik van Mulkom 088 - 116 10 61 rik.vanmulkom@agas.com

15 Govers Koeltechniek B.V. Gilze Ronald van den Bergh 0161 - 456 800 info@goverskoeltechniek.nl 

16 Glerum Koel- en Klimaattechniek Goes R. Glerum 011 - 321 43 35 info@glerumkoeltechniek.nl

17 IBK B.V. Houten Bernadette Zegers 030 - 634 81 06 bzegers@ibknl.com

18 Ivenko Klimaatbeheersing en Koudetechniek Lieshout Andre Jansen 0499 - 421 631 info@ivenko.nl

19 Beijer REF Oirschot Eddy Buelens 088 - 122 07 11 e.buelens@beijerref.nl

20 SCM REF B.V. Oirschot Eddy Buelens 088 - 122 07 11 e.buelens@beijerref.nl

21 ViTS Airconditioning Oisterwijk Peter van Iersel 06 - 53 78 10 36 administratie@vitsairco.nl

22 Akore B.V. Klimaatbeheersing Oud Gastel Tonio van de Klundert 0165 - 563 708 info@akore.nl

23 Woodapple Service B.V. Panningen Maaike Houtappels 077 - 321 33 33 info@woodapple.info

24 Aarts Koeltechniek B.V. Raamdonk Tom Aarts 0162 - 517 292 tom@aartskoeltechniek.nl

25 GEERLOFS Koeltechniek B.V. Rijswijk Hans van Eersel 06 - 51 09 13 06 h.van.eersel@smevagroup.com

26 VND Technical Services Schijndel Sam Ratering/Hetty Verhagen 073 - 760 08 00 s.ratering@vnd-technicalservices.com / h.verhagen@voetsdonkers.nl

27 Voets & Donkers Koeltechniek B.V. Schijndel Roel Gerritsma/Hetty Verhagen 073 - 549 29 11 r.gerritsma@voetsdonkers.nl / h.verhagen@voetsdonkers.nl

28 GEA Refrigeration Netherlands N.V. s'-Hertogenbosch Jos Groot 088 - 060 45 00 jos.groot@gea.com

29 Immens Installatietechniek B.V. Sint-Michielsgestel Eef van Dijk 06 - 38 68 13 02 evdijk@immensbv.nl

30 VHI Koudetechniek B.V. Uden Charles van Oort 0413 -707 520 charles@vhi-koudetechniek.nl

31 Climate4U Valkenswaard Huub Hompes 06 - 53 23 35 68 h.hompes@climate4u.nl

32 SMEVA Koeling B.V. Valkenswaard Hans van Eersel 06 - 51 09 13 06 h.van.eersel@smevagroup.com

33 Theewen Koeltechniek & Airconditioning B.V. Venlo Mark Theewen 077 - 354 59 22 mark@theewen.nl

34 DKC Totaaltechniek Wijchen Marcel Leenders 024 - 371 30 00 info@dkc.nl

35 Compac Services Woerden A.E.H. de Lang 0348 - 410 770 info@compacservices.nl
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